
FK „Panevėžys“ atsisveikino su A. Kurtijanu

Abipusiu šalių susitarimu buvo nutraukta sutartis tarp FK „Panevėžys“ ir komandos
vyriausiojo trenerio Aleksandro Kurtijano.

Šį A lygos sezoną specialisto iš Moldovos treniruojami futbolininkai pradėjo nesėkmingai.
Panevėžiečiai pralaimėjo visas ketverias rungtynes.

„Dėkingi treneriui už darbą Panevėžyje. Tiek 2018, tiek 2019 metais jo vadovaujama
komanda įvykdė keltus uždavinius. Deja, šį A lygos sezoną pradėjome nesėkmingai, todėl
buvo reikalingos permainos. Mūsų komanda iškart po Naujųjų metų pradėjo ruoštis
naujajam sezonui. Sklandaus pasiruošimo ciklo metu FK „Panevėžys“ sužaidė septynis
draugiškus susitikimus ir nepatyrė nė vieno pralaimėjimo. Prieš sezoną kėlėme tikslus A
lygoje užimti aukštesnę vietą nei praėjusių metų čempionate, bet rezultatai to nerodė“, –
sakė FK „Panevėžys“ direktorius Bronius Vaitiekūnas.

A. Kurtijanas komandoje dirbo jau trečią sezoną. Jam vadovaujant 2018 metais FK
„Panevėžys“ tapo Pirmos lygos nugalėtoju ir iškovojo teisę rungtyniauti A lygoje. Praėjusių
metų sezone Aukštaitijos sostinės komanda stipriausiame šalies futbolo divizione tarp
aštuonių komandų užėmė penktąją vietą.

Klubas dėkoja treneriui už atliktą darbą ir linki sėkmės jo tolimesnėje trenerio karjeroje.

Kol nebus paskirtas naujas vyriausiasis treneris, komandai vadovaus Dainius Gleveckas.

Gintaras Brazdžionis


